
お客さま各位 
 

令和２年 3 月 
 

融資関係手数料の改定のお知らせ 
 
平素は、豊橋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、令和２年４月１日（水）から、下記のとおり融資関係手数料を改定させていた

だくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

記 
  
【改定内容】  

                        （下記手数料には消費税が含まれています。） 

 
 

 
 

 

手数料区分 手数料 

全
額
繰
上
返
済
手
数
料 

消費者ローン 

（住宅ローンを除く） 

ローン借入後 3 年以内 3,300 円  

ローン借入後 5 年以内 2,200 円  

ローン借入後 7 年以内 1,100 円  

ローン借入後 7 年超 無料 

住宅ローン 

固定金利 
ローン借入後 7 年以内 33,000 円  

ローン借入後 7 年超 無料 

変動金利 

ローン借入後 3 年以内 3,300 円  

ローン借入後 5 年以内 2,200 円  

ローン借入後 7 年以内 1,100 円  

ローン借入後 7 年超 無料 

一般証貸 
固定金利 全期間一律 33,000 円（※） 

変動金利 全期間一律 33,000 円  

一
部
繰
上
返
済
手
数
料 

消費者ローン 

（住宅ローンを除く） 

ローン借入後 3 年以内 3,300 円  

ローン借入後 5 年以内 2,200 円  

ローン借入後 7 年以内 1,100 円  

ローン借入後 7 年超 無料 

住宅ローン 
固定金利 

ローン借入後 7 年以内 22,000 円 

ローン借入後 7 年超 5,500 円 

変動金利 全期間一律 3,300 円  

一般証貸 
固定金利 全期間一律 

5,500 円  
変動金利 全期間一律 

条件変更手数料 
消費者ローン 金利方式、借入要項の変更 5,500 円 

一般証貸 金利方式、借入要項の変更 5,500 円  

融資証明書発行手数料 
非事業性 1,100 円  

事業性 11,000 円  
 

（※）が今回改定箇所 

詳しくは融資窓口までお問い合わせください。  
   

 

以 上 


